Сельский Совет Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

08 декабря 2009 года                                                                                      № 20

О принятии  Устава

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

    На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

сельский Совет Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:

1. Принять  Устав Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, согласно приложения.

2.Направить Устав Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области в Главное управление Минюста России по Приволжскому федеральному округу на государственную регистрацию.

3. Настоящий Устав вступает в законную  силу после государственной регистрации и официального обнародования.

4. Контроль за исполнением возложить на Главу местного самоуправления сельсовета.

Глава местного самоуправления                                                      Н.А.Штырова